PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

  Página 1 de 1

 [PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 117/2023/CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2023]

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

CONVOCATÓRIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023

PREÂMBULO

O MUNICÍPIO DE LUISBURGO, pessoa jurídica de direito público, por seu

órgão Prefeitura Municipal, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica

sob  nº 01.615.423/0001-89, com sede na Rua Orlando Muniz de Carvalho, nº

59, Bairro Centro, na cidade de LUISBURGO, por sua Comissão Permanente

de Licitação, nomeada através da Portaria nº 040/2023, torna público, para

conhecimento dos interessados, que o CHAMAMENTO PÚBLICO nº 006/2023,

que a sessão pública será realizada no dia 31 de outubro de 2023, às

08hs30min.

Ficam mantidas as demais clausulas e condições.

Luisburgo – MG, 10 de outubro de 2023.

OTÁVIO BATISTA PEREIRA PRAÇA

Secretário Municipal de Administração